

ÅRSREDOVISNING

för

Gayo Aviation & Tourism AB

Org.nr. 559126-9310

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gisle Nair Dueland, Styrelseledamot

2026-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver flygmäkleri och konsultverksamhet inom flyg- och turismsektorn. Bolaget innehar och förvaltar varumärket Gayo och fungerar numera huvudsakligen som ett administrativt center för varumärkesgemensamma funktioner. Detta innefattar bland annat hantering av prenumerationer, affärssystem samt strategisk marknadsföring.

Företagets säte är Lunds kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomgått en strategisk omstrukturering avseende hur affärsprojekten kanaliseras. Detta har inneburit att majoriteten av de operativa affärerna numera hanteras av fristående bolag på internationella marknader. Som en direkt följd av denna förändring i affärsmodell har bolagets omsättning minskat till ungefär hälften jämfört med föregående år. Trots den förändrade omsättningsstrukturen uppvisar varumärket Gayo en mycket stark underliggande utveckling. För att stödja den globala tillväxten och säkerställa en effektiv förvaltning har bolaget under året genomfört betydande investeringar i verksamhetens infrastruktur. Under året har ett nytt huvudkontor etablerats på Malmöhusvägen 1 i Malmö, vilket fungerar som nav för bolagets administrativa stöd och strategiska arbete. En central del av verksamheten vid huvudkontoret är rekrytering och samordning av fristående mäklare och samarbetspartners.

Vidare har omfattande resurser lagts på att implementera och vidareutveckla avancerade affärssystem. Dessa investeringar är kritiska för att möjliggöra och stödja Gayos försäljningsorganisation, som verkar på en global marknad med krav på tillgänglighet dygnet runt, året om. Genom att fokusera Gayo Aviation & Tourism AB:s verksamhet på dessa administrativa och resursstödande kärnfrågor har bolaget skapat en stabil plattform för framtida expansion.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	10 304 034	21 442 305	15 761 520	8 357 992
Resultat efter finansiella poster	21 339	178 821	-339 152	299 673
Soliditet (%)	12,54	11,26	1,37	25,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	93 529	130 008	273 537
Balanseras i ny räkning		130 008	-130 008	0
Årets resultat			14 049	14 049
Belopp vid årets utgång	50 000	223 537	14 049	287 586

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	223 536
Årets resultat	<u>14 049</u>
	237 585

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>237 585</u>
	237 585

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gayo Aviation & Tourism AB

Org.nr. 559126-9310

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 304 034	21 442 305
Övriga rörelseintäkter		<u>209 848</u>	<u>675 933</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 513 882	22 118 238
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 724 487	0
Övriga externa kostnader		-961 289	-20 828 385
Personalkostnader	2	-474 837	-373 553
Övriga rörelsekostnader		<u>-288 407</u>	<u>-672 987</u>
Summa rörelsekostnader		-10 449 020	-21 874 925
Rörelseresultat		64 862	243 313
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 543	1 377
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-46 066</u>	<u>-65 869</u>
Summa finansiella poster		-43 523	-64 492
Resultat efter finansiella poster		21 339	178 821
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>30 000</u>	<u>-30 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-30 000
Resultat före skatt		51 339	148 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 290	-18 813
Årets resultat		<u>14 049</u>	<u>130 008</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>90 000</u>	<u>90 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		90 000	90 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 753	1 082 483
Övriga fordringar		275 382	357 078
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 066 151	1 024 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>82 176</u>	<u>22 304</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 470 462	2 486 651
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>732 208</u>	<u>63 513</u>
Summa kassa och bank		732 208	63 513
Summa omsättningstillgångar		2 202 670	2 550 164
SUMMA TILLGÅNGAR		2 292 670	2 640 164

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	223 536	93 529
Årets resultat	14 049	130 008
Summa fritt eget kapital	237 585	223 537
Summa eget kapital	287 585	273 537
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	30 000
Summa obeskattade reserver	0	30 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	133 076	166 143
Summa långfristiga skulder	133 076	166 143
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	129 191	1 130 623
Övriga skulder	792 269	983 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	950 549	56 728
Summa kortfristiga skulder	1 872 009	2 170 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 292 670	2 640 164

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 0,70

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	<u>90 000</u>	<u>90 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>90 000</u>	<u>90 000</u>
Redovisat värde	90 000	90 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har ett arbete inletts med att upprätta en formell koncernstruktur för att spegla verksamhetens tillväxt och internationella räckvidd.

Bolaget har även inletts fördjupade samarbeten med flygplansägare, fondinstitut och managementbolag. Dessa samarbeten har positionerat Gayo som en fristående försäljningskanal för charterkapacitet samt möjliggjort nya investeringar i flygplan, vilket stärker bolagets roll på marknaden. Vidare har en specifik avdelning för flygplansmäklari etablerats inom organisationen för att möta efterfrågan och bredda tjänsteutbudet ytterligare.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-29

Gisle Nair Dueland

Gisle Nair Dueland

Styrelseledamot Ordförande Verkställande

direktör

2026-04-29

Baboo Monibhooshanan Nair

Baboo Monibhooshanan Nair

Styrelseledamot

2026-04-29